
GODINA XXVIII  SPLIT, 15. veljače 2021.  BROJ 17

SADRŽAJ
ŽUPAN

31. Odluka o donošenju Programa demografskih 
mjera poticanja mladim obiteljima iz ruralnih područja 
za izgradnju i adaptaciju kuća na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. godinu  ............................ 1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. i projekcije za 2022. i 2023. 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
134/20) i Odluke o donošenju Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi Splitsko-dalmatinske županije 2021. 
godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 134/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. 
veljače 2021., donio je 

O D L U K U
o donošenju Programa demografskih mjera poticanja 
mladim obiteljima iz ruralnih područja za izgradnju 
i adaptaciju kuća na području Splitsko-dalmatinske 

županije za 2021. godinu

Članak 1.

Donosi se Program demografskih mjera poticanja 
mladim obiteljima iz ruralnih područja za izgradnju i 
adaptaciju kuća na području Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Program).

Članak 2.

Za Program "iz članka 1. Ove Odluke" u Proračunu 
Splitsko-dalmatinske županije na razdjelu 003, A401501 
osigurana su sredstava u iznosu od 2.000.000,00 kn.

32. Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju 
članova i zamjenika članova Županijskog operativnog 
centra Splitsko-dalmatinske županije  ............................. 2

Programom će se omogućiti sufinanciranje:
 - kupnje građevinskog zemljišta za izgradnju kuće za 

stanovanje,
 - kupnje kuće za stanovanje,
 - kupnje stana za stanovanje,
 - izgradnje kuće (od temelja),
 - dovršetak započete gradnje kuće za stanovanje,
 - adaptacija neuseljene kuće za stanovanje,
 - adaptacija neuseljenog stana za stanovanje.

Članak 3.

(1) Program će se provoditi temeljem Javnog natječaja 
u kojem će se detaljnije utvrditi namjena korištenja 
sredstava, uvjeti, kriteriji, i visina dodijeljenih 
sredstava te kontrola korištenja istih.

(2) Obavijest o objavi javnog natječaja objavit će se 
u dnevnom listu "Slobodna Dalmacija", a Javni 
natječaj sa pripadajućim prilozima, bit će objavljen 
na službenim internet stranicama Splitsko-
dalmatinske županije (www.dalmacija.hr).

(3) Odluka o odabiru sredstava objavit će se 
na službenim internet stranicama Splitsko-
dalmatinske županije (www.dalmacija.hr).

Članak 4.

Stručne i administrativne poslove vezano uz provedbu 
ovog Programa obavljat će Upravni odjel za zdravstvo, 
socijalnu skrbi i demografiju.



Stranica 2 - Broj 17 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 15. veljače 2021. 

Članak 5.

Ovaj program stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 552-08/21-01/0002
URBROJ: 2181/1-17/07-21-0002
Split, 15. veljače 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju točke 2.3. podtočke 21. Plana intervencija 
kod iznenadnih onečišćenja mora ("Narodne novine", broj 
92/08), točke 5.2. i 5.3. Plana intervencija kod iznenadnog 
onečišćenja mora u Splitsko-dalmatinskoj županiji 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
5/10) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. 
veljače 2021., donio je

R J E Š E N J E
o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju članova i 
zamjenika članova Županijskog operativnog centra 

Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

U Rješenju o imenovanju članova i zamjenika članova 
Županijskog operativnog centra Splitsko-dalmatinske 
županije KLASA: 030-02/16-01/0030, URBROJ: 
2181/1-06/08-18-0020 od dana 29. siječnja 2019. godine 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
13/19, 14/20 i 8/21) u članku 2. točka 10. mijenja se i glasi:

"10. Mladen Župa, član

Marko Muža, zamjenik člana

koji/e predstavljaju "INA-industrija nafte" d.d., SD 
Rafinerije i marketing,

Sektor Logistike, Služba skladištenja/PJ Terminal 
Solin, Skladište Solin;

Članak 2.

U ostalom dijelu Rješenje "iz članak 1. ovog Rješenja" 
ostaje neizmijenjeno.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 030-02/16-01/0030
URBROJ: 2181/1-06-02-02/01-21-0047
Split, 15. veljače 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


